
UCHWAŁA NR X/70/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/52/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 kwietnia 2015r. 
w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku miejskim przy ul. Przemysłowej 

w Sandomierzu

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. t. j. z 2014r; poz. 849 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr IX/52/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 kwietnia 2015r. w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku miejskim przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu 
wprowadza się następujące zmiany.

1. Skreśla się treść §3

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka
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Uzasadnienie

Określenie inkasenta oraz ustalenie wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej leży w kompetencji
Rady Miasta, co wynika z treści art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. t.j.z 2014r; poz. 849 z późn. zm.).

Ustalnie innych zobowiązań, w tym przedkładanie Radzie Miasta szczegółowego rocznego
sprawozdania z działalności dotyczącej zakresu powierzonych inkasentowi czynności traktowane jest
jako przekroczenie kompetencji Rady Miasta. Zobowiązania te zostały zapisane w stosownej
umowie, stanowiącej uzupełnienie niniejszej uchwały.
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